

ACTUALIZACIÓN DEL CRÉDITO DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO LABORAL - CONTINUACIÓN DEL ORDINARIO LABORAL - INSTAURADO POR JUAN HUMBERTO PRIETO VILLEGAS EN CONTRA DEEDWAR ALBERTO HERRERA ATERHORTUA - RDO. 2018-00037-00.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-oct-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$13.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$12.002.638,49		

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Mensual	TASA	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
2-jun-22	30-jun-22					13.000.000,00		12.002.638,49	Valor	Folio	12.002.638,49	25.002.638,49
2-jun-22	30-jun-22	30,60%	3,20%	3,198%		13.000.000,00	29	401.881,81			12.404.520,30	25.404.520,30
1-jul-22	31-jul-22	31,92%	3,31%	3,314%		13.000.000,00	30	430.818,26			12.835.338,56	25.835.338,56
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		13.000.000,00	30	315.268,77			13.150.607,33	26.150.607,33
1-sep-22	30-sep-22	24,61%	2,65%	2,653%		13.000.000,00	30	344.867,67			13.495.475,00	26.495.475,00
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		13.000.000,00	30	344.867,67			13.840.342,66	26.840.342,66
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		13.000.000,00	30	359.039,33			14.199.382,00	27.199.382,00
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		13.000.000,00	30	381.233,74			14.580.615,74	27.580.615,74
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		13.000.000,00	30	395.340,72			14.975.956,45	27.975.956,45
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		13.000.000,00	30	410.902,76			15.386.859,22	28.386.859,22
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	2,57%	2,570%		13.000.000,00	30	334.100,00			15.720.959,22	28.720.959,22
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	2,61%	2,610%		13.000.000,00	30	339.300,00			16.060.259,22	29.060.259,22
1-may-23	31-may-23	30,27%	2,52%	2,520%		13.000.000,00	30	327.600,00			16.387.859,22	29.387.859,22
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	2,76%	2,760%		13.000.000,00	30	358.800,00			16.746.659,22	29.746.659,22
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		13.000.000,00	30	401.403,34			17.148.062,56	30.148.062,56
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		13.000.000,00	30	394.288,34			17.542.350,90	30.542.350,90
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		13.000.000,00	30	385.836,46			17.928.187,37	30.928.187,37
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,21%	0,000%		13.000.000,00	30	-			17.928.187,37	30.928.187,37
1-nov-23	30-nov-23	26,53%	#####	#####		13.000.000,00		0			17.928.187,37	30.928.187,37
1-abr-35	30-abr-35	26,53%	#####	#####		13.000.000,00		0			17.928.187,37	30.928.187,37
1-may-35	31-may-35	26,53%	#####	#####		13.000.000,00		0			17.928.187,37	30.928.187,37
Resultados >>									0,00		17.928.187,37	30.928.187,37

SALDO DE CAPITAL	13.000.000,00
SALDO DE INTERESES	17.928.187,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	30.928.187,37

T.P. N°
C.C.